
NEWS

1

AKCE CORTECO
Nakupujte kabinové filtry CORTECO ještě výhodněji!

Akce pla
tí

od 1. 1
0. d

o 31. 1
0. 2

016

Vážení zákazníci,
v měsíci říjnu můžete v ELITu nakupovat oblíbené kabinové filtry CORTECO ještě o něco výhodněji! 
V podzimním a zimním vlhkém období bývá velmi nepříjemné mlžení oken vozidla. Na vině může být mj. i starý a zanesený 
kabinový filtr. Ten pak nejenže brání účinnému větrání kabiny, ale také v sobě vlhkost drží. 
Už jen z hlediska bezpečnosti (bezpečného výhledu) lze tedy aktuálně výměnu kabinového filtru jen doporučit. 
Obecně by se měl kabinový filtr měnit každých 15 000 km nebo jednou ročně, podle toho, co nastane dříve.
Navíc účinný kabinový filtr chrání celoročně pasažéry vozidla mj. před prachovými částicemi, škodlivými plyny (uhlíkový filtr) 
a ventilační a klimatizační systém vozidla před usazeninami, které zkracují životnost celého systému.

Je tedy ideální čas nabídnout, resp. nainstalovat, nový kabinový filtr CORTECO všem zákazníkům, kteří přijedou na servis vozidla!

Pravidla akce: 
Při jednorázovém nákupu minimálně 5 ks libovolných kabinových filtrů CORTECO získáte na uvedené filtry slevu 53 % 
z aktuálních MOC.

www.elit.cz
Akce platí pro registrované zákazníky. 
Akce se vztahuje na sortiment pro osobní a lehké užitkové vozy.
Akce neplatí pro sortiment TRUCK.

Jaké jsou hlavní výhody kabinových filtrů CORTECO pro Vás a Vaše zákazníky?

V nabídce ELIT naleznete více než 650 referencí kabinových filtrů CORTECO prakticky pro všechny modely osobních, lehkých 
užitkových i nákladních vozidel. Detailní aplikace naleznete v elektronickém katalogu ELIT eCAT, www.ecat.elit.cz  (hledejte 
v sekci „Filtry“ – „Kabinový filtr“).

•	 Špičková účinnost díky nejmodernější filtrační technologii používající vícevrstvé filtrační médium.
•	 OE kvalita dodavatele kabinových filtrů č. 1, potvrzená dodávkami pro většinu světových automobilek.
•	 Filtry perfektně pasující do příslušného vozidla.
•	 Montážní návod v každém balení.
•	 Spokojení zákazníci a rostoucí prodeje.


